

NORTH EASTERN RAILWAY

Email : [srdmm@izn.railnet.gov.in](mailto:srdmm@izn.railnet.gov.in)  
Website- <http://www.ireps.gov.in>

Gram : UPBHANDAR  
Fax no. 0581-2515946

TENDER NOTICE NO. 04 DATE 24.09.2018  
Invitation of tenders through e-Procurement system

Senior Divisional Material Manager, North Eastern Railway, Izzatnagar on behalf of The President of India, invites tenders through e-procurement system for the supply of the following items. Complete description of the item and other condition are available on website : <http://www.ireps.gov.in>

Item no.	Tender No.	Due Date	Brief description of stores	Qty. Required	Earnest Money (Rs.)
01	80185930	16.10.18	SAFETY SHOES... AS PER IS 15298 (PART 2) 2011/ISO 20345:2004 etc.	2688 Pairs	75,300.00
02	80185931	16.10.18	TRICOLOR LED 3 CELL TORCH/ RECHARGEABLE TORCH etc.	2688 NOS.	53,800.00
03	80185932	16.10.18	TOOL KIT BAG MATERIAL. MATTE NYLON-1680 BLACK, RED & ORANGE COLOUR WITH CANVAS FOR LINING etc.	2688 NOS.	75,300.00
04	80185933	16.10.18	RAIN COAT WITH CUP/HOOD AND SEPARATE WATERPROOF TROUSER. WATERPROOF COAT AND TROUSER WITH FULL SLEAVES AND CAP/HOOD etc.	2688 NOS.	64,500.00

Senior Divisional Material Manager,  
N.E. Railway, Izzatnagar.  
For & On behalf of President of India

-----  
पूर्वोत्तर रेलवे

Email : [srdmm@izn.railnet.gov.in](mailto:srdmm@izn.railnet.gov.in)  
Website: <http://www.ireps.gov.in>

Gram : UPBHANDAR  
Fax no. 0581-2515946

**निविदा सूचना सं० 04 दिनांक : 24.09.2018**  
ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदा आमंत्रण

वरिष्ठ मण्डल सामग्री प्रबन्धक, पूर्वोत्तर रेलवे, इज्जतनगर कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

सामग्री का पूर्ण विवरण, नियम तथा शर्त वेबसाईट <http://www.ireps.gov.in> देखा जा सकता है।

क्रम सं.	निविदा संख्या	निविदा खुलने की तिथि	सामग्री का विवरण	मात्रा	बयाना धनराशि रू०
01	80185930	16.10.18	सेफ्टी शूज एज पर IS 15298 (PART 2) 2011/ISO 20345:2004 ई०टी०सी०।	2688 जोड़ी	75,300.00
02	80185931	16.10.18	ट्राई एल०ई०डी० 3 सेल टार्च/रिचार्जएबल टार्च ई०टी०सी०।	2688 अदद	53,800.00
03	80185932	16.10.18	टूल किट बैग मैटेरियल मैटे नायलॉन-1680 ब्लैक, रेड एण्ड ऑरेंज कलर विद कैनवास फार लाईनिंग ई०टी०सी०।	2688 अदद	75,300.00
04	80185933	16.10.18	रेन कोट विद कप/हुड एण्ड सेपरेट वाटरप्रूफ ट्राउजर। वाटरप्रूफ कोट एण्ड ट्राउजर विद फुल स्लीव्स एण्ड कप/हुड ई०टी०सी०।	2688 अदद	64,500.00

वरिष्ठ मण्डल सामग्री प्रबन्धक,  
पू०उ० रेलवे, इज्जतनगर।  
कृते भारत के राष्ट्रपति तथा उनकी ओर से